
ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ 

АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

 

 

 

 
 

       27.04.2023       28-ПГ 

 

 

 

О внесении изменений в персональный состав врачей-специалистов, 

привлекаемых для проведения освидетельствования граждан  

в Асбестовском городском округе при призыве на военную службу  

в апреле – июле 2023 года 

 
В соответствии с Федеральными законами от 31 мая 1996 года № 61–ФЗ 

«Об обороне», от 28 марта 1998 года № 53–ФЗ «О воинской обязанности                

и военной службе», Постановлением Правительства Российской Федерации         

от 11.11.2006 № 663 «Об утверждении Положения о призыве на военную службу 

граждан Российской Федерации», статьей 27 Устава Асбестовского городского 

округа, в целях обеспечения организации и осуществления призыва граждан        

на военную службу в период с 01 апреля 2023 года по 15 июля 2023 года, глава 

Асбестовского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в персональный состав врачей-специалистов, 

привлекаемых для проведения освидетельствования граждан при призыве 

на военную службу в апреле – июле 2023 года, утвержденный пунктом 1 

постановления главы Асбестовского городского округа от 21.03.2023 № 15-ПГ 

«О мерах по обеспечению выполнения мероприятий, связанных с организацией  

в Асбестовском городском округе призыва граждан на военную службу в апреле – 

июле 2023 года», и изложить его в новой редакции (прилагается). 

2. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске газеты 

«Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник» без приложения, разместить 

полный текст настоящего постановления с приложением в сетевом издании  

в сети «Интернет» по адресу (www.arasb.ru) и на официальном сайте 

Асбестовского городского округа (www.asbestadm.ru). 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава 

Асбестовского городского округа                                                           Н.Р. Тихонова 

 

 

 

http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/


2 

 
Приложение  

к постановлению главы  

Асбестовского городского округа 

от 27.04.2023 № 28-ПГ 

 

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ  

врачей-специалистов, привлекаемых для проведения освидетельствования 

граждан при призыве на военную службу в апреле – июле 2023 года 

 

Основной состав: 

 Врач, руководящий работой по медицинскому освидетельствованию 

граждан, подлежащих призыву граждан на военную службу 

1. Карева Е.П.   

 Врачи-специалисты: 

2. Иванова Е.В. - Дерматолог (ГАУЗ СО «ГБ г. Асбест») 

3. Козина Н.М. - Стоматолог (ГАУЗ СО «СП г. Асбест») 

4. Ломакина А.В. - Отоларинголог (ГАУЗ СО «ГБ г. Асбест») 

5. Патрушева З.А. - Невролог (ГАУЗ СО «ГБ г. Асбест») 

6. Передриенко Д.В. - Хирург (ГАУЗ СО «ГБ г. Асбест») 

7. Плечева С.В. - Нарколог (ГБУЗ СО «СОКПБ») 

8. Рудакова П.А. - Психиатр (ГБУЗ СО «СОКПБ») 

9. Тарская В.П. - Офтальмолог (ГАУЗ СО «ГБ г. Асбест») 

10. Чирков Г.С. - Терапевт (ГАУЗ СО «ГБ г. Асбест») 

11. Бекетова Е.Ю. - Медицинская сестра (ГАУЗ СО «ГБ г. Асбест») 

12. Боровских Е.А. - Медицинская сестра (ГАУЗ СО «ГБ г. Асбест») 

13. Веселова И.В. - Медицинская сестра (ГАУЗ СО «ГБ г. Асбест») 

14. Рубцова О.В. - Медицинская сестра (ГАУЗ СО «ГБ г. Асбест») 

Резервный состав: 

 Врач, руководящий работой по медицинскому освидетельствованию 

граждан, подлежащих призыву граждан на военную службу 

1. Кузнецова В.В.   

 Врачи-специалисты: 

2. Алешина Л.А. - Дерматолог (ГАУЗ СО «ГБ г. Асбест») 

3. Ганченкова А.В. - Невролог (ГАУЗ СО «ГБ г. Асбест») 

4. Головина Е.Г. - Терапевт (ГАУЗ СО «ГБ г. Асбест») 

5. Камалиева Р.Д. - Психиатр-нарколог (ГБУЗ СО «СОКПБ») 

6. Коростин С.И. - Психиатр (ГБУЗ СО «СОКПБ») 

7. Норкина А.В. - Отоларинголог (ГАУЗ СО «ГБ г. Асбест») 

8. Нуров М.С. - Хирург (ГАУЗ СО «ГБ г. Асбест») 

9. Смирнова В.Г. - Офтальмолог (ГАУЗ СО «ГБ г. Асбест») 

10. Цепелева М.А. - Стоматолог (ГАУЗ СО «СП г. Асбест») 



3 

 


